
                                                    Uchwała Nr XXVII /233/13       
        Rady Miejskiej w Rynie
         z dnia 30 stycznia 2013 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Ryn.

           Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) w 
związku z art. 229 pkt 3 kodeksu postępowania administracyjnego ( tekst jednolity 
Dz.U.  z  2000  r.  Nr  98  poz.1071  ze  zm.)  Rada  Miejska  w  Rynie  uchwala,  co 
następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Pana  Zenona Kasperowicza  na działalność Burmistrza 
Miasta i Gminy Ryn, powyższą skargę uznaje się za zasadną.

§ 2. Uzasadnienie stanowiska przedstawionego w § 1 znajduje się w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§  3.  Zobowiązuje  się  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  do  powiadomienia 
zainteresowanych o podjętej uchwale.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                           Jarosław Guz



                                                                                                                                 Załącznik  do
                                                                                                         Uchwały Nr XXVII /233/13  
                                                                                                         Rady Miejskiej w Rynie
                                                                                                         z dnia 30 stycznia 2013 r.
                                                 

                                                     Uzasadnienie 

W  dniu  10.12.2012r.  wpłynęła  skarga  Pana  Zenona  Kasperowicza   na 
przewlekle załatwianie spraw przez Burmistrza MiG. 

Na sesji w dniu 19 grudnia 2012r. Rada Miejska postanowiła o skierowaniu 
skargi do Komisji Rewizyjnej celem zbadania zarzutów w niej  zawartych.

Na  posiedzeniu  w  dniu  24  stycznia  2013r.  Komisja  Rewizyjna  rozpatrując 
skargę zapoznała się z przedłożonymi dokumentami.
  
 Skarżący  w  dniu  10.12.2012r.  złożył  skargę  na  Burmistrza  MiG   w  związku  z 
przewlekłym załatwianiem spraw dotyczących:
 
1/  pisma skarżącego z dnia 29.10.2012r., w którym prosił o wstrzymanie wykonania 
postanowienia zawartego w piśmie Burmistrza MiG znak B/N.680/61/2012 z  dnia 
24.10.2012r.

2/ pisma Wspólnoty Mieszkaniowej z dnia 29.10.2012r., w którym wspólnota prosi o 
jak  najszybsze  rozwiązanie  problemu  parkowania  samochodów  na  wspólnym 
podwórku  mieszkańców  budynków  przy  ul.  Świerczewskiego  15  oraz  ul.  T. 
Kościuszki 2.

W trakcie badania skargi stwierdzono, że: 

1/ Burmistrz Miasta i Gminy do dnia 10.12.2012r. nie udzielił skarżącemu odpowiedzi  
na jego pismo z dnia 29.10.2012r. 
2/ z dokumentów przedłożonych przez Burmistrza MiG wynika, że  dnia  29.11.2012r. 
pismem  B/N.680/61/1/2012  przekazał  pismo  Wspólnoty  Mieszkaniowej  z  dnia 
29.10.2012r. do Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Rynie 
sp. z o.o. oraz do wiadomości Wspólnoty Mieszkaniowej . W dokumentach nie ma 
jednak daty potwierdzenia odbioru tego pisma przez Wspólnotę Mieszkaniową.

Biorąc powyższe pod uwagę skargę uznaje się za  zasadną.

                                                                                           Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                           Jarosław Guz


	Rady Miejskiej w Rynie
	Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) w związku z art. 229 pkt 3 kodeksu postępowania administracyjnego ( tekst jednolity Dz.U. z 2000 r. Nr 98 poz.1071 ze zm.) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:

